
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-12-14T13:08:04           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TEOTIHUACAN

C.P.: 55840

AV. GENERAL IGNACIO BETETA NUM. 75

TEOTIHUACAN, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1455459

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  14/12/2022    T:13:07:55. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

1EC8C2AD-A682-4A5D-9E55-BE7DBB558072

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

01

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1433393

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTA Fecha: 20221214

Caja: 006 Num.Tra:    64

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. SANTA MARIA MAQUIXCO, TEOTIHUACAN DE ARISTA

50192100 PZA4.00 9.10PALOMAS CON SAL 30-60GRS (CONV)                                                                                                                                                                         36.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192100 PZA4.00 13.40BOTANA PAPITAS C/SAL TOTIS 40-90 GR                                                                                                                                                                     53.60H87 5.36 0 %0.00 0 % 0.00

50192100 PZA2.00 41.50PAKETAXO 1-280 GR (CONV)                                                                                                                                                                                83.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192100 PZA2.00 41.00BOTANA PAKETAXO PASU MECHA 1- 228GR (CON                                                                                                                                                                82.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192100 PZA3.00 29.50SABRITONES 1-165 GR (CONV)                                                                                                                                                                              88.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192100 PZA1.00 68.80CACAHUATE ESPA?OL GRANDE ESNAFER 20-1 KG                                                                                                                                                                68.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192100 PZA1.00 71.00CACAHUATE ENCHILADO ESNAFER 20-1 KG                                                                                                                                                                     71.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192100 PZA1.00 51.10CACAHUATE JAPONES CRUJI-ENCHILADO ESNAFE                                                                                                                                                                51.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161800 PZA1.00 68.10GOMITAS CHILIFRUTA 10-1 KG                                                                                                                                                                              68.10H87 6.81 0 %0.00 0 % 0.00

50192100 PZA1.00 77.90HABA ENCHILADA ESNAFER 15-900 GR                                                                                                                                                                        77.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

52151500 PZA1.00 45.43ALMEJA HAMBURGUESERA JAGUAR 6X6 10-50 PZ                                                                                                                                                                45.43H87 0.00 16 %7.27 0 % 0.00

52151504 PZA3.00 23.34VASO BOSCO PLASTICO NO. 8 20-50 PZ                                                                                                                                                                      70.02H87 0.00 16 %11.20 0 % 0.00

14111704 PZA3.00 7.40SERVILLETA LA PRUEBA 24-125 PZ                                                                                                                                                                          22.19H87 0.00 16 %3.55 0 % 0.00

52151500 PZA1.00 21.81CHAROLA N. 9 C/DIVISION REYMA 20-25 PZAS                                                                                                                                                                21.81H87 0.00 16 %3.49 0 % 0.00

52151500 PZA1.00 29.14CHAROLA FUN&FUN #855 10-50 PZ                                                                                                                                                                           29.14H87 0.00 16 %4.66 0 % 0.00

50202306 PZA6.00 26.81REFRESCO PEPSI 6-3LT                                                                                                                                                                                    160.86H87 0.00 16 %25.74 0 % 0.00

50202306 PZA6.00 25.27REFRESCO 7 UP 6-3LT                                                                                                                                                                                     151.64H87 7.58 16 %23.05 0 % 0.00

50202306 PZA6.00 25.27REFRESCO MANZANITA SOL 6-3 LT                                                                                                                                                                           151.64H87 7.58 16 %23.05 0 % 0.00

YW0h1YHfRD560EFXbiHDqoFTuCS/Y5kSLp28eSCUMOFEj6k91bVJvyteYKB3wt2veKHvtwY6PYglWikCdRRAEprb099dUHsyv8hLu+HUO+86duyYaUdTcK99J+1CojY6IEfq3ZFTxdLlOc

dXNGXzsCdq+JJQrx54T+SMNt1ZiYNiDvDsuorfQvv94LP4jjOAGyudyBayOJHAFdzmHZ3mjSqrnne0HLR5upHdCi0NTchA1Y7lRJ20ZZN6tYOgS33R1n/6olmCJpiqD4CbFDLk0fy/f35D3

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1433393|2022-12-14T13:07:55|01|00001000000510477834|1333.13|27.33|MXN|1407.81|I|PUE|55840|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE  CV|601|AME170807963|AVIGRUPO  MEXICO|G03|50192100|4760058|4.000000|H87|PZA|PALOMAS
CON SAL 30-60GRS (CONV)|9.10|36.40|36.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192100|4760308|4.000000|H87|PZA|BOTANA PAPITAS C/SAL TOTIS 40-90 GR Promocion|13.40|53.60|5.36|48.24|002|Tasa|0.000000|0.00|50192100|9984941|2.000000|H87|PZA|PAKETAXO  1-280
GR (CONV)|41.50|83.00|83.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192100|4759990|2.000000|H87|PZA|BOTANA PAKETAXO PASU MECHA 1- 228GR (CON|41.00|82.00|82.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192100|9984869|3.000000|H87|PZA|SABRITONES 1-165 GR  (CONV)|29.50|
88.50|88.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50192100|9988901|1.000000|H87|PZA|CACAHUATE ESPA?OL GRANDE ESNAFER 20-1 KG|68.80|68.80|68.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50192100|9988897|1.000000|H87|PZA|CACAHUATE ENCHILADO ESNAFER 20-1 KG|71.00|71.0
0|71.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192100|9988904|1.000000|H87|PZA|CACAHUATE JAPONES CRUJI-ENCHILADO ESNAFE|51.10|51.10|51.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50161800|9872134|1.000000|H87|PZA|GOMITAS CHILIFRUTA 10-1 KG Promocion|68.10|68.10|6.81
|61.29|002|Tasa|0.000000|0.00|50192100|9988907|1.000000|H87|PZA|HABA ENCHILADA ESNAFER 15-900 GR|77.90|77.90|77.90|002|Tasa|0.000000|0.00|52151500|2400095|1.000000|H87|PZA|ALMEJA HAMBURGUESERA JAGUAR 6X6  10-50  PZ|45.43|45.43|45.43|00
2|Tasa|0.160000|7.27|52151504|2500010|3.000000|H87|PZA|VASO BOSCO PLASTICO NO. 8 20-50 PZ|23.34|70.02|70.02|002|Tasa|0.160000|11.20|14111704|2222213|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA LA PRUEBA  24-125  PZ|7.40|22.19|22.19|002|Tasa|0.160000|3.55|521
51500|2670417|1.000000|H87|PZA|CHAROLA N. 9 C/DIVISION REYMA 20-25 PZAS|21.81|21.81|21.81|002|Tasa|0.160000|3.49|52151500|2670304|1.000000|H87|PZA|CHAROLA FUN&FUN #855 10-50  PZ|29.14|29.14|29.14|002|Tasa|0.160000|4.66|50202306|4790122|6.
000000|H87|PZA|REFRESCO PEPSI 6-3LT|26.81|160.86|160.86|002|Tasa|0.160000|25.74|50202306|4790325|6.000000|H87|PZA|REFRESCO 7 UP  6-3LT  Promocion|25.27|151.64|7.58|144.06|002|Tasa|0.160000|23.05|50202306|4790525|6.000000|H87|PZA|REFRESCO
MANZANITA SOL 6-3 LT Promocion|25.27|151.64|7.58|144.06|002|Tasa|0.160000|23.05|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|102.01|102.01||

rK7TYSKUXGXod6xr/dgRG6VK20Mvz0kwVawqsFj+BhH/Aya4xUA+g/ewN7u9fYQfLYZvdrDbnExNQnG/vJBldpypV29XELeSTW1zigF4fjruRxz15ADBW673G2EMqL2KAewssOd1ypKN+A

9GVJMgyA5PPFUQ2hDyzvHnt61R5F1Ifwp6nbCCrP33+nKXyEsBPykLSGvhmkwK1qvlMZpPlxDL1FGXNmuGmkKANyzh2Qd5bgyb4UO9CnvDlTbXAAMdsxdC8KryOS+jpSIKVM5aKto0Bp

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|1EC8C2AD-A682-4A5D-9E55-BE7DBB558072|2022-12-14T13:08:04||YW0h1YHfRD560EFXbiHDqoFTuCS/Y5kSLp28eSCUMOFEj6k91bVJvyteYKB3wt2veKHvtwY6PYglWikCdRRAEprb0

99dUHsyv8hLu+HUO+86duyYaUdTcK99J+1CojY6IEfq3ZFTxdLlOcdXNGXzsCdq+JJQrx54T+SMNt1ZiYNiDvDsuorfQvv94LP4jjOAGyudyBayOJHAFdzmHZ3mjSqrnne0HLR5upHdCi0NTchA1Y7lRJ

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS 81/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

47.0018PARTIDAS ARTICULOS

1,407.81

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,333.13

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

EFECTIVO                                

0.00

102.01

DESCUENTO  $ 27.33

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


